6 июля 2007 года N 94-УГ

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ ИСПОЛНИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННОМ НА ВЕДЕНИЕ РЕЕСТРА

РОЗНИЧНЫХ РЫНКОВ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 N 271-ФЗ "О розничных рынках и о внесении
изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации", п. 1 ст. 2 Закона Ивановской области от 15.06.2007
N 77-ОЗ "О розничных рынках в Ивановской области" постановляю:

Определить Департамент экономического развития и торговли Ивановской области исполнительным
органом государственной власти Ивановской области, уполномоченным на ведение реестра розничных
рынков Ивановской области.

Губернатор Ивановской области
М.А.МЕНЬ

г. Иваново

6 июля 2007 года

N 94-УГ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 12.09.2023

Указ Губернатора Ивановской области от 06.07.2007 N 94-УГ "Об
исполнительном органе государственной власти Ивановской об...

consultantplus://offline/ref=3B1612E11F774719078FA7D194DB57AD4E8EABC65148487FD41E92D7CC43194B785655816C009DF7546B287CPAm3L
consultantplus://offline/ref=3B1612E11F774719078FB9DC82B70BA24C8DF2CA5B4516248718C5889C454C1938080CC32A139CFE4A69297CABE0E275E5AADF76C92362D77C1A82PAm2L
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru